Акционерное общество
«Сибирский химический комбинат»

 (АО «СХК»)

П Р О Т О К О Л

рассмотрения предложений на право заключения договора купли-продажи
невостребованных ТМЦ, принадлежащих АО «СХК».

   №
г. Северск

26.09.2024 г.

г. Северск,
Томская область

«

Время начала
рассмотрения: 09 часов  00 минут (по местному времени)

Время окончания
рассмотрения: 09 часов 30 минут (по местному времени)

Адрес рассмотрения
предложений:

г. Северск, Томская область, ул. Курчатова, 1 каб.№ 238
 Заместителя генерального директора (по закупкам и
логистике)

Наименование Лота:
согласно п.8 Извещения от 03.09.2024 № 11-14/61113-ВК
____________________________________________________________________________
Извещение от 03.09.2024 № 11-14/61113-ВК о проведении запроса предложений было
размещено на корпоративном сайте АО «СХК» - shk.tvel.ru в разделе Коммерческие
предложения, подраздел Реализация неликвидов.

На процедуре рассмотрения предложений присутствовали:

Председатель комиссии:

Заместитель генерального директора АО «СХК»
(по закупкам и логистике)                       Шапкина Е.А.

Члены комиссии:
Начальник ОМТО – Волкова О.Ю.
Главный специалиста ОМТО – Хорошавцева В.Г.
Ведущий специалист ОМТО – Соловьева И.В.
Начальник ЦСХ – Меньших Е.Г.
Руководитель направления по сопровождению деятельности функции ПЭО –
Курдынко У.С.

8

2

http://www.atomsib.ru

К моменту рассмотрения предложений 26.09.2024 заявок на покупку лотов не поступало.

РЕШИЛИ:

Признать запрос предложений несостоявшимся.

Председательствующий

  Е.А. Шапкина

Гиль Валерия Сергеевна
8(3823) 55-13-77